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Villavicencio, 15 de marzo de 2023

U.NIVERS(DAD DE LOS LLANOS

Oficina de Servicios Generales .

MEMORANDO

PARA: WILSON EDUARDO ZARATE TORRES - Vicerrector de Recursos Universitarios

§
DE: CLAUDIA CONSTANZA GANTIVA ORTEGON - Técnica Administrativa

ASUNTO: Evaluacion técnica a la prop

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS."

|Mediante la presente, cordialmente me permito entregar la Evaluacién técnica de la propuesta presentada, asi:

PROPONENTE :

AVIZOR SEGURIDAD LTDA

pr da en el proceso de contratacion, objeto: PRESTACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD CON DESTINO A LAS DIFERENTES SEDES E INSTALACIONES DE LA

N°

REQUISITOS
(Descripcion)

PROPONENTE

A) PROPUESTA ECONOMICA.

Diligenciar debidamente el ANEXO N° 2, esto es, suscribir la informacion clara, precisa, necesaria y cierta, en medio fisico.

Se aclara que la propuesta econémica no podra superar el presupuesto oficial dispuesto en la presente modalidad de contratacion.

Los precios deberan ser desglosados en moneda nacional, ajustarse al peso, bien sea por exceso o por defecto. Los productos descritos en
la propuesta, pero no costeadas en la propuesta ica, se id incluidas en los precios de las actividades o productos;
costeados.

El valor de la propuesta debera presentarse en pesos colombianos y debera cubrir todos los impuestos, tasas y costos directos o indirectos
derivados del contrato a suscribirse, no sujeto a modificaciones.

En el valor de la oferta se debe tener discriminado el IVA si a elld hubiere lugar.

El valor verificado con las correcciones de errores aritméticos de las propuestas, no podra superar el uno (1%) por ciento del valor total de
la oferta, sera el utilizado para la comparacion con lag correspondientes a otras propuestas y sera el que se tendra en cuenta en la
adjudicacion y suscripcion del contrato.

La Universidad de los Llanos, efectuara como correcciones aritméticas las originadas por todas las operaciones aritméticas a que
haya lugar, en particular las siguientes:

* La multiplicacion entre columnas “Cantidad” por “Precio Unitario”.

. Las sumas correspondientes a la columna “Valor Total"

. La liquidacion del valor del IVA.

. La suma del costo total de la propuesta.

. Redondear los valores unitarios y totales, aproximados al peso mayor.

En todo caso el valor total de la propuesta no podra exceder el cien por ciento (100%) del presupuesto oficial total.

Presentd el Anexo N* 2 en los folios 561 y 562, Valor
propuesto: $1.639.572.308.

Observacion: Se evidencia que el proponente diligencio el
anexo correspondiente al valor de los 11 meses, se realiza
la verificacion aritmética encontrando que el valor es
correcto como lo establece en su oferta, CUMPLE

B) DESCRIPCION DE
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE
LOS SERVICIOS.

B) DESCRIPCION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS SERVICIOS.

El oferente debera describir los servicios ofrecidos, los cuales deben cumplir con los requisitos minimos establecidos en el numeral 5. FO-
GBS-19 FICHA TECNICA SERVICIO VIGILANCIA 2023, mediante documento donde se suscriba la informacion clara, precisa,
necesaria y cierta en medio fisico. Este documento debe encontrarse firmado por el representante legal.

El  proponente

especificaciones técnicas de los servicios, folios No. 250 al

258, CUMPLE

presenta la descripcion de las

El oferente debera presentar con su propuesta dos (2) contratos, anexando: 1) Copia del contrato con la correspondiente acta de recibo!
final de cantidades o recibo a satisfaccion y/o acta de liquidacion o, 2) Certificado de cumplimiento, celebrados con entidades publicas o

p ; terminados y liquidados, cuyo objeto sea servicio de vigilancia y seguridad privada, en iguales o similares
condiciones, al del objeto de la presente contratacion, cuyo valor individual expresado en SMMLV sea igual o superior al cien por ciento
(100%) del presupuesto oficial, y el cual debe cumplir con las siguientes caracteristicas:

1. La experiencia debe estar debidamente inscrita en el Registro Unico de Proponentes (RUP), el cual debe estar actualizado, renovado,
vigente y en firme.

2. Las actividades de la experiencia acreditada sean iguales o similares a la prestacion de servicios de vigilancia y seguridad privada, se
exige que los contratos cuenten con la ejecucion a tercer nivel de minimo los siguientes cdigos segun el clasificador de bienes y servicios
de Naciones Unidas:




C) ACREDITACION DE
EXPERIENCIA GENERAL.

3. Deber; | SECMENTO [ FAMILIAS | CLASES DESCRIPCION s
; |e o 2 2 15 ‘SERVICIO DE GUARDIAS renaa
en‘eiregl 2 12 17 SERVICICS DE SISTE! .,1,@ DE SEGURIDAD

" usuun

4. LOS Cuitutim yue o1 propuinine swoune v wapul

< a2gistro Unico de
proponentes (RUP) con resaltador o con cualquier tipo de marca que permita su wsuahzamén rapidamente, en el cual conste los datos de
contratante, la cuantia y codigos.

5. Si el contrato correspondi ) en io 0 union temp: debera indicar el porcentaje de participacion que la firma
tuvo en la ejecucion del respectivo contrato. La experiencia derivada de esta participacio pondera a la ponderacion del valor del
contrato por el porcentaje de participacion.

6. Si el proponente allega experiencia con empresas privadas dicho contrato, o certificacion debe estar soportada con la facturacion
correspondiente, y para tal caso debe de estar declarado ante la Di de imp S y nacionales DIAN, para lo cual debera

fue ej d

Se anexa cuadro de de los

anexar la declaracion de renta y la conciliacion fiscal.

En caso de presentacion de certificaciones, deberan reunir las sigui condici

a) Nimero del contrato.

b) Fecha del contrato.

c) Partes del contrato.

d) NOMBRE COMPLETO Y NIT de la entidad contratante.

e) NOMBRE COMPLETO Y DOCUMENTO DE IDENTIFICACION - C.C y/o NIT del contratista

0 En caso de haber sido aJeculadu como CONSORC[O o UNION TEMPORAL se debera precisar el grado de participacion que haya tenido el

con las ifi que

g) Objeto del contrato.

h) ITEMS .0 COMPONENTES y CANTIDADES especificas que haya incluido el CONTRATO.
i) Fecha de inicio y de terminacion del contrato.

j) Estado del contrato en el que se pueda evidenciar si el contrato esta terminado y liquidado.
k) Valor total del contratado.

1) Valor total ejecutado.

m) Obser relativas a i i t

n) El nombre legible del funcionario que explde la certificacion, inacion o
0) Numero de contacto telefonico y correo electronico de la entidad contratante

P

a del cargo del fu io que expide la certificacion.

Las p natural

y juridicas,

o extranjeras, con domicilio en Colombia, interesadas en participar en procesos de

por las deben estar inscritas en el RUP, salvo las excepciones previstas de forma taxativa en

cor

la ley.

La Universidad de los Llanos se reserva el derecho de solicitar di las certificaciones que acrediten la informacion solicitada y la.
verificacion de las certificaciones aportadas. En caso de encontrarse alguna inconsistencia entre la informacion relacionada y la certificada,
la propuesta sera rechazada.

y la d i0 ditad
proponente, folios 261 al 334. Cumple

por el

D) ACREDITACION ORGANIZACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA.

El of debera CON SU prop basica, inf¢ sobre la organizacion técnica y admini
(identificacion del personal, cargos correspondientes, es decir especificar claramente su estructura y planta).

con que cuenta

El prop C d
estructuray orgamzacxbn foho No 370, CUMPLE

de|

E) EQUIPO DE TRABAJO MINIMO
PARA LA EJECUCION DEL
SERVICIO. ANEXO 4

El proponente debera ofrecer y mantener durante toda la ejecucion del comrato y hasta la liquidacion, el personal para el

oL

plimi del objeto sal. Se obliga a mantener el p | sufi fi para rep rlo en todo lo rel:

st
con el desarrollo y cumplimiento del contrato, de do a la prop p En caso que el contratista requiera cambiar algin
profesional de los incluidos en la propuesta, debera obtener autorizacion previa a la Universidad de los Llanos y presentar los documentos|
del reemplazo para su aprobacion.

LA UNIVERSIDAD se reserva el derecho de exigir, por escrito, al elr
dara derecho al contratista para elevar ningln reclamo contra LA UNIVERSIDAD.

plazo de quier persona vil al contrato. Esta exigencia no|

El prop es libre de el nimero de p autilizar en el de los trabajos, de acuerdo con el enfoque de orgamzacnon qua le
de a los mismos, pero debe garantizar como minimo, el personal con la dedicacién que se indica a conti on para que la prop! sea

El proponente presenta el anexo No.4 folios No. 372 al
381, CUMPLE

COORDINADOR DEL SERVICIO

DEDICACION 50%

1. Acreditar titulo prof | en I area del
conocimiento.

2. Acreditar capacitacion en al menos una (1) de las
siguientes capacitaciones:

» Primer respondiente comunitario de emergencia
+ Brigada de emergencia

Acreditar experiencia profesional general de diez (10) afios o superior, contados a

Lm"':;l‘:szsm:; (3'0) horas y certficado porc%mn: partir de la expedicion de la tarjeta profesional en el caso que la ley lo exija.
ion u ismo de socorro como: defensa civil,

Acreditar experiencia relacionada minimo cinco (05) afios, en cargos de direccion o

G2 foj3. CliaIos de;bombargs. coordinacion en empresas de vigilancia y seguridad privada.

2. Acreditar credencial como consultor o asesor en
seguridad otorgada por la Superintendencia de:
Vigilancia y Seguridad Privada.

3. Acreditar ser oficial superior en uso de buen retiro o

licitud propia retirado de las Fuerzas armadas y/o de
policia.

TC(R) CESAR AUGUSTO RAMIREZ DURAN

Profesional en Ciencias Militares, Ingeniero de Obras|
Civiles y Militares

No presenta Antecedentes fiscales,
medidas correctivas RNMC

judiciales y|

Folios 383 al 409




SUPERVISOR

DEDICACION 100%

1. Acreditar titulo de técnico o tecnélogo o profesional
en cualquier area del conocimiento.

2. Acreditar curso de supervisor.

El curso debe ser certificado por una academia o
escuela de capacitacion debidamente autorizada por
la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada.
3. Acreditacion de competencia laboral en supervisar
servicios de seguridad, acreditado por el SENA.

4. Acreditar capacitacion en al menos una (1) de las
siguientes capacitaciones:

+ Primer respondiente comunitario de emergencia

* Brigada de emergencia

Los cursos de itacion deberan

it

como

s YIMMY WILLINTONG VELASQUEZ PARRADO
Tecnico Profesionla en Servicios Penitenciarios
No presenta Antecedentes fiscales, judiciales y
medidas correctivas RNMC

minimo treinta (30) horas y certificado por una
institucion u organismo de socorro como: defensa civi,
cruz roja, cuerpos de bomberos.

ORLANDO CARVAJAL ORTIZ
Tecnico Auxliar Adminisitrativo
No presenta Antecedentes fiscales, judiciales y|
medidas correctivas RNMC

Folios 411 al 429

LUIS ARIEL GACHA MORALES
Tecnico Auxliar Adminisitrativo

Acreditar experiencia relacionada minimo dos (02) afios, en cargos de supervision No presenta Antecedentes fiscales, judiciales y
de personal en empresas de vigilancia y seguridad privada. medidas correctivas RNMC

Folios 430 al 445

Folios 446 al 460

VIGILANTE

DEDICACION 100%

1. Acreditar titulo de bachiller.

2. Acreditar curso de vigilante.

El curso debe ser certificado por una academia o vigilancia y seguridad privada. puestos de vigilantes . Folios 644 al 1364.

escuela de capacitacion debidamente autorizada por
la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada.

Experiencia laboral minima de dos (2) afios como vigilante en empresas de|El p aporta la doct

ion solictada cubrir los|

F) PROFESIONALES CON TITULO
EXTRANJERO DOMICILIADOS EN
EL EXTERIOR.

El proponente debe tener en cuenta que todo profesional que se rigen por la Ley 64 de 1978, titulado y domiciliado en el exterior que, en
vitud del contrato que se suscriba como consecuencia de esta seleccion, pretenda ejercer por tiempo determinado su profesion en
Colombia, deberé obtener un Permiso Temporal al efecto, de acuerdo con las condiciones y requisitos establecidos en el Decreto 239 de!
2000 y el articulo 7° de la citada Ley. El incumplimiento de lo dispuesto en las normas mencionadas, constituye ejercicio ilegal de la
profesion, sujeto a las sanciones correspondientes. En los demaés casos, el profesional debera contar con su Tarjeta Profesional y el técnico

con su certificado, de acuerdo con la misma Ley 64/78 y sus decretos reglamentarios. N

En el caso de profesionales con titulo extranjero y domiciliado en el exterior, en las ramas reguladas por leyes especiales, deberan cumplir con los
requisitos que dichas leyes especiales establecen para el ejercicio temporal de su profesion en Colombia, so pena de incurrir en sjercicio ilegal del
mismo sujeto a las sanciones de ley.

Lo anterior, sin perjuicio del plimi de las demas ici generales para trabajar en Colombia, exigidas por otras normas legales, tales
como visas, etc.

O APLICA

G) VEHICULOS Y TRANSPORTE

| Minimo uno (1) vehiculo tipo camioneta o campero modelo 2018 o superior.

El oferente debera contar con vehiculos propios o adquiridos mediante contratos de leasing o cualquier otra modalidad comercial de
arrendamiento aceptada en Colombia, para efectos de la supervision y visitas de control a las distintas sedes donde se prestara el servicio.

Estos requisitos se acreditaran con la presentacion de fotocopia de las tarjetas de propiedad o copia de los contratos de leasing vigente:

El proponente presenta los documentos que acredita Ia|
tenencia de los vehiculos solicitados en el pliego de
condiciones.

* Minimo dos (2) motocicletas modelo 2018 hacia adelante y un cilindraje igual o superior de 140 centimetros cilbicos e igual o superior 180 centimetrod 010 N0.462 al 476, CUMPLE

cubicos respectivamente.

H) RELACION DE ARMAS Lo anterior, conforme lo establece el Decreto 2535 de 1993 por el cual se expiden normas sobre armas, municiones y explosivos, el solicitados en el pliego de condiciones.
Decreto Reglamentario 1809 de 1994 que regula los calibres de las armas, el Decreto - Ley 356 de 1994 "Estatuto de Vigilancia y,
Seguridad Privada”, el Decreto Reglamentario 2187 de Folios No. 478 al 512, CUMPLE
2001, la ley 1119 de 2006, por la cual se actualizan los registros y permisos vencidos para el control al porte y tenencia de las armas de
fuego y demas normas concordantes sobre el tema.
Para el caso de los proponentes plurales se debe evidenciar por lo menos uno (01) de sus integrantes o en forma conjunta
i
| R

El comitente vendedor debera anexar, la relacion de armas y el listado expedido por el Departamento Control Comercio de Armas, con una
vigencia no superior a sesenta (60) dias. Igualmente debera anexarse fotocopia de los salvoconductos de porte o tenencia vigente de las
armas que se destinaran para la prestacion del servicio en las instalaciones de la Universidad y de los inmuebles, por los cuales sea o fuere

legall p le en los sitios que se describen dentro de la presente ficha, debiendo mantener durante la ejecucion del contrato

el listado correspondiente de las armas con sus documentos vigentes y determinando su ubicacién. El proponente presenta el listado y sus respectivos
salvoconductos que acredita la tenencia de las armas




1) EQUIPOS DE COMUNICACION

El proponente debera presentar a la Universidad de los Llanos una carta de compromiso en cantidad y calidad de Radios, celulares, o
avénteles debidamente autorizados por las entidades competentes, asi como de sus respectivos permisos con la cobertura de atencion,

El proponente hara una relacion de los equipos que destinara para la prestacion del presente contrato, haci una designacio limi

que podra ofrecer para la ejecucion del contrato. El

proponente presenta el listado de radios de
comunicaciones y celulares tambien la resolucion de|

n p Miinisterio de Tecnologias de la Informacion y las
de los equipos por cada uno de los puntos donde se prestara el servicio. Para lo cual tomar4 la tabla de los lugares de p ion del|C icaci

servicio y frente a cada uno de ellos indicara el equipo a asignar.

plurales se debe evidenciar por lo menos uno (01) de sus integrantes o en
forma conjunta.

Asi mismo indicaran algunos equipos que podran ser tenidos en cuenta como reemplazo en caso de fallas. Para el caso de los proponentes|Folio No. 514, CUMPLE 3

1es solici en el pliego de condiciones.

J) SERVICIO DE MONITOREO DE
ALARMAS

El proponente debera certificar, que cuenta con una central de monitoreo de alarmas en la direccion autorizada por la
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada y que cumple con lo siguiente:

1P de monil y comunicacion de dispositivos moviles con cobertura a nivel nacional 24/7;

geo referenciando la ubicacion de los sitios a prestar el servicio.

2. Software de monitoreo el cual debe garantizar la gestion completa y automatizacion de la central con alarmas, video, vehiculos, personas, patrullas
de reaccion, supervision, servicio de Interconexion y bases de datos en tiempo real con un sistema de i ion via GPRS y icacion IP via
internet, controlado desde una Unica aplicacion totalmente integrada y de facil acceso.

3. UPS con capacidad minima 10 KVA con su respectivo banco de minimo 14 baterias que garantice la continuidad de la operacion en el de|g)

fallas en el fluido, con autonomia de 15 minutos.
4. Planta eléctrica de respaldo.
5. Sistema de video vigilancia y control de acceso a la central que garantice la idad y p ion a las pi equipos, inft ion de los

6. Solucion de gestion de video y monitoreo (video Wall) que permita el seguimiento y visualizacion multiple de diferentes puntos donde se preste el
servicio en tiempo real de manera simultanea, otorgando a la entidad ventajas como: informacién veraz, segura y a tiempo.

7. Minimo un (1) puesto de trabajo para operadores de medios tecnoldgicos.

8. Registro fotografico donde evidencie la existencia de esta central y las

Nota: La entidad verificara el cumplimiento de este requisito a través de visita técnica la cual se realizara el dia del cierre de la oferta para lo cual el
proponente debe manifestar que autoriza la visita, establecer direccion y nimero de teléfono al cual se pueden comunicar para tal visita.

PIop

pliego de condiciones.

clientes o base de datos y demas elementos del servicio. Folios No. 515, CUMPLE

te pl la certificacion solicitada en el

K) CERTIFICADO DE MULTAS O
SANCIONES

Certificacion vigente a la fecha de cierre del presente proceso, expedida por la Superintendencia de Industria y Comercio, sobre multas y
sanciones de los dltimos cinco (5) afios, y con fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias habiles anteriores al cierre del p

este requisito.

e

proceso. pliego de condiciones.

Si la propuesta es presentada bajo la modalidad de consorcio o union temporal, cada uno de los miembros de estos debera cumplir con|Folio No. 517, CUMPLE

pi la certificacion solicitada en el

L) VERIFICACION DE ANEXOS EN
ARCHIVOS EDITABLES.

+ Anexo N° 2 PROPUESTA ECONOMICA en formato Excel.
+ Anexo N° 4 OPERARIO MINIMO REQUERIDO en formato Excel.

Se solicita allegar en medio magnético editable (CD u otro dispositivo de almacenamiento) los siguientes documentos: El proponente presento en formato DVD los anexos|
solicitados en el pliego de condiciones.

CUMPLE

16. FACTORES DE ESCOGENCIA Y PONDERACION

PROPONENTE 1

1. FACTOR PRECIO (200/1000)

El valor verificado con las correcciones de errores aritméticos de las propuestas, no podra superar el uno (1%) por ciento del valor total de
la oferta, ser4 el utilizado para la paracion con las pondientes a otras y sera el que se tendra en cuenta en la adjudicacion y
suscripcion del contrato.

£

La Universidad de los Llanos,
haya lugar, en particular las siguientes:

a como Cc i itméticas las origi por todas las operaciones aritméticas a que

. La multiplicacion entre columnas “Cantidad” por “Precio Unitario”.

0 Las sumas correspondientes a la columna “Valor Total"

. La liquidacion del valor del IVA.

. La suma del costo total de la propuesta.

.. Redondear los valores unitarios y totales, aproximados al peso mayor.

200

2. FACTOR TECNICO:
(100/1000)

A. El proponente que acredite el mayor nimero de personal disponible de acuerdo a la cantidad requerida cuarenta y dos (42) para la
presentacion de la propuesta, mediante la certificacion de competencias laborales en areas asociadas al servicio de vigilancia y seguridad

acreditados por el SENA, recibira el puntaje de cien (100). Aquel proponente que omita este requisito o certifique menos tendra un puntaje
de (0).

privada, tales como proteccion a personas, control de acceso, supervision de servicios de seguridad y servicio al cliente, programas|100




! A) ARMAMENTO DISPONIBLE (200 puntos).

El contratista debe garantizar como minimo el armamento de acuerdo a lo definido en cada punto a cubrir, se dara puntaje al proponente
que ofrezca mayor cantidad adicional de armas, de tal manera que, ante situaciones como deterioro, dafio de las mismas pueda remplazar
las existentes; o en caso que la Universidad requiera de nuevos puntos de servicio, esté en capacidad de prestarlos.

200
DESDE HASTA PUNTOS
1 15 50
i6 30 100
31 EN ADELANTE 200

B) PERSONAL ADICIONAL (300 puntos):

El proponente que ofrezca, sin costo adicional para la Universidad un SUPERVISOR EN SALUD OCUPACIONAL O SEGURIDAD Y SALUD
EN EL TRABAJO, (Dedicacion parcial):

El supervisor en salud ocupacional o seguridad y salud en el trabajo, encargado del seguimiento y control al cumplimiento de la|
normatividad vigente respecto de seguridad y salud en el trabajo del personal que ejecute el objeto del contrato y debe acreditar: 300

a) Titulo de pregrado en salud ocupaci ylo idad y salud en el trabajo y licencia en salud ocupacional y/o seguridad y salud en el
trabajo. EI profesional debera tener conocimientos, habilidades y destrezas adquiridas o desarrolladas mediante el ejercicio de una
profesion y certificada no menor a cinco (5) afios, contados a partir de la fecha de grado y hasta el cierre de la presente convocatoria.

b) Titulo de postgrado especialista en seguridad.

4.2 FACTOR CALIDAD (800/1000) ¢) Curso como evaluador en competencias laborares y acreditacion de la competencia laboral, certificado por el SENA.

C) PROMOCION DE EMPLEO JUVENIL: (100 puntos)

En cumplimiento al articulo 1 de la Ley 1780 de 2016, politicas de promocion del empleo juvenil, el contratista debe garantizar como minimo
dos (2) persona entre 18 y 28 afios, entre el personal para la ejecucion del contrato. 100
El proponente que ofrezca mayor numero de personal que cumpla con esta condicion, recibira el puntaje de cien (100), aclarando que debe
cumplir con las ificaci écni licitadas en el pliego de condiciones para el personal operativo vinculado. Aquel proponente que
omita este requisito o certifique menos tendra un puntaje de (0).

D) INCLUSION DE GENERO: (100 puntos)

Politicas de inclusion de género, el contratista debe garantizar como minimo cinco (5) mujeres entre el personal para la ejecucion del
contrato.

100
El proponente que ofrezca mayor nimero de personal que cumpla con esta condicién, recibir el puntaje de cien (100), aclarando que debe
cumplir con las especificaciones técnicas solicitadas en el pliego de condiciones para el personal operativo vinculado. Aquel proponente que
omita este requisito o certifique menos tendra un puntaje de (0).).

PUNTAJE TOTAL FACTORES EVALUABLES 1000

DECISION:

LA EMPRESA AVIZOR SEGURIDAD LTDA CUMPLE CON LOS SOLICITADO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES PARA LA CONVOCATORIA PUBLICA N° 001 DE 2023 CUYO OBJETO ES: “PRESTACION DEL SERVICIO DE
VIGILANCIA Y SEGURIDAD CON DESTINO A LAS DIFERENTES SEDES E INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS."

i
/

CLAUDIA CONSTANZA GANTIVA ORTEGON
Administrgtivo
ervicios Ggnerales

Elabor6: Giovani Salamanca



TABLA 2 TECNICOS DEL AVIZOR LTDA

AVZOR LTOA T PARTICPAGION 3
NUMERO
N ENTIOAD CONTRATANTE | CONTRATISTA 0BUETO VALOR CONTRATOUNCLUIDO | VALOR EJECUTADO  [PLAZO EJECUCION|  FECHA INIGIO FECHAOE FECHA | parmiciPACioN | swmLv CODIGOS UNSPSC DECISION | FOLIO PROPUESTA OBSERVACION
ey £s TERMINACION | LIQUIDACION
Niega copa contrato, cop de acta de lquidacion y
SERVICIO DE VIGILANCIA Y PROTECCION certificacion con los requisitos solicitados en el pliego de
s 484DE 2000 GOBERNACION DEL META_[AVIZOR SEGURIDAD L TDA | PARALAS OFIGINAS, INSTALACIONES ¥ | ¢ 6417.146.38500| 5 s39ssear200| | IBOAS Py 332t 21082021 100% 706325 2121500 SicUvPE | 261AL30! e
ENCIAS DE LA ADMINISTRACION CALENDARIO Q070
DE LA GOBERNACION DEL META Conforme a la clasificacion del RUP. cumple con la.
totalidad de los codgos s0ic1a00s
PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE
VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA CON
ARVAS, SINARMAS Y MEDIOS
TECNOLOGICOS PARA LA PERMANENTE
Y ADECUADA PROTECCION DE (AS
RSONAS QUE ESTAN EN LAS SEDES, Allega copia contrato y copia de acta de iquidacidn con
UNIDAD ADMINISTRATIVA : EBLES DEL NIVEL CENTRAL. 711 DIAS : 92121500 los requisitos solicitados en e piiego de condciones.
18 1785 05 2020 ESPECIAL DIRECCION D [AVIZOR SEGURIDAD LTDA! ESSECCIONAES | § 829528739600 § samesioms00| 10N 11082018 3018 18018 100% 1001850 i sicuvelE | AL
AADUANA NACIONAL ES DIAN DELEGADAS, PUNTO DE CONTACTC E >, d Conforme a la ciasificacién del RUP. cumple con ia
INMUEBLES RECIBIDOS £N DACION DE totalidad de los codigos solictacos
PAGO A NIVEL NACIONAL. AS| COMC
AGUELLOS POR LOS QUE LE
. CORRE NDE VELAR EN VIRTUD DE
DISPOSICION LEGAL, CONTRACTUAL O
CONVENCIONAL

Elabord. Govary Salamanca




